
Příloha č. 1 Harmonogram Projektu 

 

Celkový harmonogram partnera                      

  2024 2025 2026 2027 

  1.Q 2.Q 3.Q 4.Q 1.Q 2.Q 3.Q 4.Q 1.Q 2.Q 3.Q 4.Q 1.Q 2.Q 3.Q 4.Q 

Fyziologický ústav Akademie věd ČR         ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫     

                 

                 

Aktivity partnera v projektu                 

Roky 2024 2025 2026 2027 

  1.Q 2.Q 3.Q 4.Q 1.Q 2.Q 3.Q 4.Q 1.Q 2.Q 3.Q 4.Q 1.Q 2.Q 3.Q 4.Q 

Specializované analýzy vlivu lázeňských pitných kúr na změny metabolomu, 
proteomu a markerů zánětu v plazmě pacientů s T2DM před a po komplexní léčbě         ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫         

Sledování účinků lázeňské léčby, vedlejších účinků a dalších relevantních ukazatelů         ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫         

Identifikace dalších potřeb a příležitostí v oblasti výzkumu účinků lázeňské léčby a 
přírodních léčivých zdrojů         ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫         

Předání průběžných výsledků specializovaných analýz               ⚫       ⚫         

Spolupráce při zpracování metodiky jednotného klinického výzkumu v lázeňství                 ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫     

Publikace recenzovaného odborného článku (SCOPUS)                 ⚫ ⚫             

Spolupráce při zpracování léčebného postupu T2DM v lázních                     ⚫ ⚫ ⚫ ⚫     

Publikace recenzovaného odborného článku (SCOPUS)                         ⚫ ⚫     

Předání finálních kompletních výsledků specializovaných analýz                           ⚫     

 


